РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
17 октября   2017 г.                                                                       №  53 -08 - СС
О внесении изменений в состав
постоянной комиссии Знаменского сельского Совета
народных депутатов по социальной политике и вопросам
жилищно-коммунального хозяйства

    На основании Устава Знаменского сельского поселения Знаменского района  и в соответствии со статьей 12 главы 2 Регламента Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области , Знаменский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянной комиссии  Знаменского сельского Совета народных депутатов по социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, утвержденной решением Знаменского сельского Совета народных депутатов Орловской области от 19.12.2016  № 27-04-СС                                 в связи со сложением Мирзоевым Г.И. полномочий главы Знаменского сельского поселения Знаменского района, и проведением дополнительных выборов депутата Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области по одномандатному избирательному округу №10, следующее изменение:
1) ввести в состав постоянной комиссии:
 Селемину Ларису Сергеевну - депутата Знаменского сельского Совета народных депутатов;
Мирзоева Гаджифетдина Исаевича - депутата Знаменского сельского Совета народных депутатов;
2) вывести из состава постоянной комиссии:
 Титову Валентину Валерьевну -  депутата Знаменского сельского Совета народных депутатов;
 Адамовича Евгения Анатольевича -  депутата Знаменского сельского Совета народных депутатов;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского сельского поселения                         В.В. Титова